DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXERCÍCIOS FÍSICOS PARA
PREVENÇÃO DE FRAGILIDADE EM IDOSOS: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
ERIKA CORREIA FONSECA DE OLIVEIRA, MARIA DO CARMO CLEMENTE MARQUES
FIGUEIREDO, ELLEN CORREIA FONSECA DE OLIVEIRA, IANA SÂMELLA ALCÂNTARA
DE LIMA, RENATA RABELO PEREIRA, MARIA DE LOURDES DE FARIAS PONTES, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92797

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92797